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   cena: 49.00 zł

Szelki dwupaskowe Guard CITY - Chiapas      Szelki guard z kolekcji city CHIAPAS to wzór inspirowany
meksykańską kulturą.    Pomarańczowe kwiaty aksamitek, którymi ozdabiane są domy i cmentarze z okazji Dia de
los muertos wyraziście odbijają się na ciemnogranatowej taśmie. Wzór został wykończony motywem zwierzęcych
calaveras, czyli bogato zdobionych, meksykańskich czaszek.    Wytrzymały i nieścieralny wzór Chiapas sprawi,
że Ty i Twój pies będziecie mogli cieszyć się przez długi czas z szelek City! Szelki typu GUARD zostały
wyposażone w stalowe, czarne okucia, które nie zardzewieją po zetknięciu z wodą. Dzięki wygodnej i solidnej
klamrze klik-klak szybko zdejmiesz i założysz szelki swojemu pupilowi!    Szelki typu guard są idealne dla
każdego psa, a w szczególności dla psów-uciekinierów. Specjalna konstrukcja skutecznie zapobiega przed
wysunięciem się psa z szelek. Mogą wyglądać na skomplikowane, jednak w rzeczywistości są bardzo łatwe w
zakładaniu.    Szelki są regulowane w trzech miejscach: w obręczy, którą zakłada się na szyję psa, na obręczy
znajdującej się za przednimi łapkami oraz na pasku, który przebiega na podbrzuszu. Dzięki temu idealnie
dopasujesz je do budowy ciała Twojego pupila.    Szelki typu guard nie krępują ruchów, ani nie naciskają na
łopatki i przedpiersie psa. Zakłada się je przez głowę psa, następnie przekłada jedną łapkę przez taśmę, która musi
przebiegać wzdłuż podbrzusza pomiędzy przednimi łapkami. Drugą, szerszą obręcz należy zapiąć na tułowiu.   
Zapięcie typu klik-klak zapewni bezpieczeństwo i komfort w trakcie spacerów, a mocowanie smyczy do kółka na
grzbiecie jest bardzo wygodne i usytuowane w wygodnym i łatwo dostępnym miejscu.    Metalowe, czarne okucia
dopełniają całości i nadają im szykownego i atrakcyjnego wyglądu. Są bardzo wytrzymałe i odporne na
uszkodzenia.        Charakterystyka szelek typu GUARD z kolekcji City:       idealne dla psów wszystkich ras,  
antyucieczkowe,   wysokiej jakości materiały,   wzór odporny na ścieranie,   stalowe, chromowane okucia,  
zapięcie typu klik-klak,   łatwe w utrzymaniu czystości - można prać w pralce.             Tabela rozmiarów:             
  Rozmiar     Szerokość taśmy     Obwód szyi psa     Obwód klatki piersiowej     za przednimi łapami     Długość
paska mostkowego      wzdłuż podbrzusza psa             S     2 cm     22 - 35 cm     24 - 45 cm     11 - 17 cm            
M     3 cm     29 - 48 cm     38 - 70 cm     17 - 27 cm             L     3 cm     54 - 75 cm     55 - 100 cm     26 - 43 cm   
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